
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,.občanský zákoník")

Článek I - Smluvní strany

Objednatel: Základni škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
Slovenská 3076
760 01 Zlín

Statutární zástupce:

Zmocněnec pro jednání technická:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Spisová značka:

lČ:
DIČ:

Mgr. Irena Šlesingerová, ředitelka školy

Mgr. Irena Šlesingerová, ředitelka školy

KS v Brně, oddíl Pr, vložka 888

71008012

dále jen: objednatel

Zhotovitel: AKTÉ PK s.r.o.
Nad Pramenem 338
760 01 Zlín

Statutární zástupce:

Zmocněnec pro jednání technická:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Spisová značka:

lČ:
DIČ:

Ladislav Pleva. jednatel společnosti

Ladislav Pleva. jednatel společnosti

KS v Brně, oddíl C, vložka 94511

05284368
CZ05284368

dále jen: zhotovitel

- l -



Článek /1 - Úvodní ustanoveni
Tento dodatek SOD, ze dne 9.7.2021, stanovuje rámec víceprací.

Článek Ill - Předmět plnění
Předmětem plněni víceprací je:
Dodávka a montáž 24ks nových led trubic a s tím spojená úprava stávajících svítidel v učebnách
dle výkazu výměr, který je přílohou Č.2 tohoto dodatku.
Odúvodnění: Při realizaci bylo zjištěno, že v učebnách č. 413, 415, 418 a 420 je 12ks svítidel, tzn.
24ks LED trubic, oproti počtům ze zadání, kde bylo počítáno s 8ks svítidel, tzn. 16ks LED trubic.
4 ks LED trubic byly dodány jako no.

Článek lV- Doba a místo a způsob plnění
Beze změn

Článek VI - Cena a platební podmínky
Cena za zhotoveni předmětu Díla v rozsahu Článku Ill této Smlouvy je stanovena dohodou
Smluvních stran na základě cenové Nabídky Zhotovitele a činí celkem:

Smluvní cena realizace (bez DPH):
(dále pouze ,,Cena")

6 774,- Kč

Článek VIl - Odpovědnost za vady a záruka za jakost
Beze změn

Článek VIII - Odevzdání a převzetí Díla
Beze změn

Článek lX - Zdrženi, přerušení prací, vyšší moc
Beze změn

Článek X - Zajištěni závazku
Beze změn

Článek XI - Odstoupení od Smlouvy
Beze změn

Článek XII - Ostatní ujednání
Beze změn

Článek XIII - Závěrečná ustanoveni
Beze změn

Ve Zlíně dne 29.7.2021 Ve Zlíně dne 29.7.2021

Z

- 2-



Nadpis rekapitulace
Akce
projekt
Investor

Vypracoval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Příloha Č.2 Vícepráce
Oprava osvětlení Základni škola Zlín, Slovenská 3076
Budova D, A a T
Základni škola Zlín, Slovenská 3076
příspěvková organizace
Ladislav Pleva
29.7.2021
AKTÉ PK s.r.o., Nad Pramenem 338, 760 01 Zlín
2021
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH
Pokud to není uvedeno.

Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 6 034,00
Montáž - práce 740,00
Mezisoučet 1 6 774,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2 6 774,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni nákladý celkem 6 774,00

Vedlejší nákladý
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní viivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost

Náklady celkem 6 774,00
Základ a hodnota DPH 21% 1 422,54
Základ a hodnota DPH 15%
Nákladý celkem s DPH 8 196,54

l



Název
Elektromontáže
RETROF/TN/" LED TRUBICE
LED trubice 15,1\N/840 TB 1200mm 4000K 2500Im
Recyklační poplatek
HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY
Úprava stávajících svítidel
Podružný materiál
Elektromontáže - celkem

Vícepráce - celkem

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

ks 28,00 213,00
ks 28,00 2,50

hod 1,00 0,00

5 964,00 5,00
70,00 0,00

0,00 600,00
0,00

6 034,00

6 774,00

140,00
0,00

600,00

740,00


